COMUNE DI MODOLO

Provincia di Oristano
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
n. 76 del 08.09.2009

OGGETTO: Lotteria dell'08.08.2009.
Estemporanea di pittura.
RENDICONTO ENTRATE.

L'anno duemilanove, il giorno otto del mese di settembre alle ore 19,00 nella sala delle
adunanze del Comune di Modolo, si & riunita, convocata nei modi e termini di legge, la
Giunta Comunale, con l'intervento dei Signori:

OMAR ALY KAMEL HASSAN Presidente Presente
GIOVANNI MARIA MILIA Assessore Presente
GIOVANNI DERIU Assessore Presente
AUGUSTO PUTZOLU Assessore Presente
IMMACOLATA ZUCCA Assessore Assente

e con ['assistenza del Segretario Comunale Dr. Gianfranco Falchi.
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita la Giunta a deliberare
sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico
delle leggi sulfordinamento degli enti locali™;



PREMESSO CHE in esecuzione della delibera di giunta comunale n 45 del girono 04 giugno 2009 ¢
la successivan 66 del giorno 16 luglio 2009 & stato approvato il regolamento per la estemporanea di
pittura, tenutasi in Modolo il giorno 08 agosto 2009;

CONSIDERATO CHE con successiva delibera di Giunta Comunale n. 67 del giorno 21 luglio
2009 ¢ stato deciso di richiedere ai partecipanti alla estemporanea di pittura il versamento nelle casse
del Comune di euro 15,00 per ogni partecipante, al momento della iscrizione alla estemporanca
stessa, '

DATO ATTO CHE dall’esame degli atti & risultato che il sig. Meloni Salvatore ha incassato
euro 13,00 da ciascuno dei 22 partecipanti, per un totale di euro 330,00;

ACCERTATO, nell’esercizio del proprio potete di controllo della gestione degli uffici
comunali, che la somma di euro 330,00 risulta gia accreditata nelle casse comunali sul capitolo3138
articolo 1 “introiti e rimborsi diversi”,

PRESO ATTO CHE agli atti del protocollo, da parte del Comitato che ha curato la lotteria in
occasione della sfilata di moda, ¢ stato depositato il rendiconto finale, comprendente tra ’altro, il
versamento di euro 412,57 a favore del comune di Modolo, somma da utilizzare, come per legge, per
scopi sociali e/o culturali.

ACCERTATA a correttezza di ogni operazione inerente quanto su indicato e descritto

CON VOTT UNANIMI,
DELIBERA

DI APPROVARE E PRENDERE ATTO del versamento nella Tesoreria Comunale di euro 330,00
provenienti dalla estemporanea di pittura, quale quota di partecipazione di euro 15,00 per ciascuno dei
22 concorrenti, e di euro 412,57 quale residuo rendicontato della gestione della lotteria del giomo 08
agosto 2009



Al sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle

leggi sull’ordinamento degli enti locali”, sulla proposta relativa alla presente deliberazione
sono stati espressi i seguenti pareri:

in ordine alla regolarita tecnica: FAVOREVOLE: Sig\sﬂﬁsfor@!l/lﬁf/ﬁ

in ordine alla regolarita finanziaria: FAVOREVOLE: Sig. Salvgtore Meloni

Al

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO

l’ASSESSORE ANZIANO

Augusto Putzolu

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Gianfranco Falchi

9_/{@@&9‘:

PRESID TE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il Segretario Comunale

attesta che copia della deliberazione viene pubblicata allAlbc Pretorio di questo Comune

per guindici giorni consecutivi decorrenti dal  15.09.2009 al  30.09.2009
prot. n. 2225 , € contestualmente trasmessa al responsabile del servizio e all uffl(:lo
competente. :

MODOLO, i 15.09.2009




